[image: Герб без вольной части]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЖАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	17 января 2024 года
			пгт Лучегорск
	   №
	01-од

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Пожарского муниципального округа от 23 октября              2023 года № 56-од «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с изменениями в статьи 18, 20, 21, 23 Бюджетного кодекса РФ, предусмотренные Федеральным законом от 22 октября 2014 года № 311-ФЗ, в целях своевременного составления и организации исполнения бюджета Пожарского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Пожарского муниципального района от 23 октября 2023 года № 56-од «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа» следующие изменения:
1.1 Дополнить Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа следующими направлениями расходов:
L5763 – расходы, направленные на обеспечение комплексного развития сельских территорий (строительство и реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов муниципальных организаций культурно-досугового типа, приобретение оборудования и транспортных средств).
[bookmark: _GoBack]1.2. Внести в Приложение 1 к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа, утвержденному приказом финансового управления от 23 октября 2023 года              № 56-од, следующие изменения:
муниципальную программу 09 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства в Пожарском муниципальном округе» на 2023-2026 годы дополнить пунктами следующего содержания:
	0990ФL5763
	Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий (строительство и реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов муниципальных организаций культурно-досугового типа, приобретение оборудования и транспортных средств)

2. Финансовому управлению администрации Пожарского муниципального округа довести настоящий приказ до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Пожарского муниципального округа.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления                                                     Л.Л. Киричук

image1.jpeg